
Tartu MV C-,  J- ja Täiskasvanute klass
18.-19.01.2012, TÜ Spordihall

I PÄEV
TC 60 m jooks

1. Mai-Liis Kombe 1999 Tartu Kalev 8,92 eelj. 8,94
2. Mave-Liis Õun 02.10.2000 Tartu Kalev 8,93 eelj. 9,06
3. Ireene Tarto 1999 Tartu Kalev 9,07 eelj. 9,19
4. Anastasia Kovešnikova 22.02.1999 TÜASK 9,10 eelj. 9,14
5. Kirke Maria Lepik 17.05.1999 TÜASK 9,14 eelj. 9,37
6. Leena Kattel 13.09.1999 Tartu Kalev 9,19 eelj. 9,19
7. Ulla Tari 03.08.2000 Tartu Kalev 9,24 eelj. 9,33
8. Grete Kübar 13.01.1999 Tartu Kalev 9,49 eelj. 9,36
9. Gasandra Põldoja 22.08.1999 Tartu Kalev 9,40
10.-11. Eva Maria Muuli 06.01.1999 TÜASK 9,45
10.-11. Kristiina Nülaots 13.10.2000 Tartu Kalev 9,45
12.-13. Anastasia Ivanova 05.03.1999 Tartu Kalev 9,47
12.-13. Maria Ivanova 05.03.1999 Tartu Kalev 9,47
14. Brigita Pelisaar 29.07.1999 TÜASK 9,72
15. Laura-Laurelia Põlgast 26.06.2000 Tartu Kalev 9,80
16. Triin Mutli 21.10.1999 TÜASK 9,82
17. Marilin Riives 26.04.2000 Tartu Kalev 9,95
18. Kirke Külvik 21.04.2000 TÜASK 9,96
19. Gertrud Jüriado 21.01.1999 TÜASK 10,14
20. Kristiine Keerdo 05.08.2000 Tartu Kalev 10,24
21. Mairis Marjapuu 01.06.2000 Tartu Kalev 10,50
22. Dorel Kuusk 23.03.2000 TÜASK 10,72
23. Berit Poljakov 10.12.1999 TÜASK 10,94

PC 60 m jooks
1. Roland Pärn 18.02.1999 MRK 8,68 eelj. 8,77
2. Ingmar Logina 07.03.1999 TÜASK 8,72 eelj. 8,86
3. Frederik Veske TÜASK 8,84 eelj. 8,88
4. Karlis Kade 20.02.1999 TÜASK 8,93 eelj. 8,97
5. Richard Vider 08.12.2000 Tartu Kalev 9,01 eelj. 8,96
6. Richard Lepik 1999 Tartu Kalev 9,11 eelj. 9,11
7. Armin Augerjaev 10.10.1999 Tartu Kalev 9,86 eelj. 9,86
8. Rene Kass 10.11.1999 Tartu Kalev 9,88 eelj. 9,88
9. Märt Riso 23.07.2000 Tartu Kalev 10,09
10. Mattis Viljak 09.11.2000 Tartu Kalev 10,31
11. Mart-Mikael Habicht 26.02.1999 Tartu Kalev 10,34
12. Martin Riives 26.04.2000 Tartu Kalev 10,96

NJ 60 m jooks 05.05.1993 TÜASK 8,26
1. Kaili Kriisa 05.05.1993 TÜASK 8,26
2. Kristel Luik 15.03.1993 Tartu Kalev 8,45
3. Marie-Helene Lõhmus 22.02.1993 TÜASK 8,57
4. Alis Laan 20.04.1993 TÜASK 8,91

MJ 60 m jooks
1. Marek Goldman TÜASK 7,34 eelj. 7,44
2. Kevin Martihhin 18.02.1993 TÜASK 7,35 eelj. 7,42
3. Joosep Tohvri 16.04.1993 Tartu Kalev 7,36 eelj. 7,35
4. Peeter Lääne TÜASK 7,51 eelj. 7,48
5. Madis Naaber 19.03.1994 TÜASK 7,67 eelj. 7,64
6. Aleksei Haabmets 15.08.1994 TÜASK 8,01 eelj. 7,98
7. Jaan-Raul Ojastu 1994 Tartu Kaar 8,07 eelj. 8,06
8. Andrei Tehnikov 26.12.1993 TÜASK 8,16 eelj. 8,07



N 60 m jooks
1. Maarja Kalev TÜASK 7,87 eelj. 8,05
2. Annabel Kutman TÜASK 7,94 eelj. 7,90
3. Triin Eerme 05.08.1990 TÜ/ Sakala 7,98 eelj. 7,96
4. Diana Suumann 5.07.1992 Tartu Kalev 8,01 eelj. 7,98
5. Siiri Ladva 8.01.1991 TÜASK 8,15 eelj. 8,09
6. Annika Sakkarias TÜASK 8,21 eelj. 8,27
7. Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu Kalev 8,24 eelj. 8,30
8. Karmen Veerme 19.09.1990 TÜASK 8,27 eelj. 8,22
9. Külli Kallas 15.04.1991 TÜASK 8,36
10. Liis Kala TÜASK 8,39
11. Linda Treiel 8.05.1991 TÜ/Saare 8,40
12. Elis Sarapuu 12.02.1992 TÜASK 8,66
13. Kadri Pulk 02.11.1990 TÜASK 8,81
14. Liina Lankei 28.12.1986 TÜASK 9,01

M 60 m jooks
1. Rain Kask 11.06.1991 EMÜ 6,98 eelj. 7,14
2. Taavi Tohvri 19.04.1987 Tartu Kalev 7,15 eelj. 7,18
3. Kaspar Mesila 23.12.1992 Tartu Kalev 7,20 eelj. 7,16
4. Kermo Rannamäe 8.01.1987 TÜASK 7,21 eelj. 7,23
5. Rauno Kirschbaum 20.06.1989 TÜASK 7,29 eelj. 7,24
6. Rauno Künnapuu 18.08.1990 TÜ/Sakala 7,34 eelj. 7,34
7. Sten Veelak 4.02.1988 EMÜ 7,36 eelj. 7,33
8. Juhan-Mart Salumäe 8.09.1991 7,40 eelj. 7,39
9. Lauri Savolainen 8.02.1991 TÜASK 7,46
10. Peep Nigol TÜASK 7,70
11. Kristjan Nurmsalu 18.05.1992 TÜASK 7,81
12. Toomas Vinne 16.04.1992 TÜASK 7,83

NJ 400 m jooks
1. Liis Timpka 10.12.1994 HTG/Lõunalõvi 1.06,35

N 400m jooks
2. Astrit Karro 12.12.1991 TÜ/Kose 2000 1.05,11

MJ 800 m jooks
1. Eerik Muuli 24.02.1993 TÜASK 2.08,79
2. Tanel Kaseorg 16.05.1993 Tartu Kalev 2.10,70

MJ 800 m jooks
1. Alo Rand TÜASK 2.02,04
2. Ülari Kais 6.09.1988 VAK Staier 2.09,35
3. Risto Võsaste TÜASK 1.59,07
4. Janor Soop EMÜ 1.59,42
5. Raimond Valler TÜASK 1.58,69
6. Tarmo Tikk 18.07.1992 Tartu Kalev 2.06,39
7. Sander Virgla TÜ/Sakala 2.10,24

TC kaugushüpe
1. Ireen Tarto 17.03.1999 Tartu Kalev 4.51
2. Eva Maria Muuli 06.01.1999 TÜASK 4.37
3. Mai-Liis Kombe 1999 Tartu Kalev 4.31
4. Anastasia Kovešnikova 22.02.1999 TÜASK 4.10
5. Ulla Tari 03.08.2000 Tartu Kalev 4.07
6. Grete Kübar 13.01.1999 Tartu Kalev 4.05
7. Anastasia Ivanova 05.03.1999 Tartu Kalev 3.99
8. Laura-Laurelia Põlgast 26.06.2000 Tartu Kalev 3.98
9. Kirke Maria Lepik 17.05.1999 TÜASK 3.80
10. Brigita Pelisaar 29.07.1999 TÜASK 3.80



11. Marilin Riives 26.04.2000 Tartu Kalev 3.80
12. Maria Ivanova 05.03.1999 Tartu Kalev 3.80
13. Birgit Paju 09.02.2000 Tartu Kalev 3.77
14. Ingrid Tamvere 14.03.200 3.77
15. Gasandra Põldoja 22.08.1999 Tartu Kalev 3.77
16. Triin Mutli 21.10.1999 TÜASK 3.74
17. Kirke Külvik 21.04.2000 TÜASK 3.70
18. Gertrud Jüriado 21.01.1999 TÜASK 3.66
19. Kristiine Keerdo 05.08.2000 Tartu Kalev 3.48
20. Mairis Marjapuu 01.06.2000 Tartu Kalev 3.45
21. Berit Poljakov 10.12.1999 TÜASK 3.35
22. Dorel Kuusk 23.03.2000 TÜASK 3.12
23. Dane Arme 24.09.1999 Tartu Kalev 3.00

PC kaugushüpe
1. Roland Pärn 18.02.1999 MRK 4.85
2. Frederik Veske TÜASK 4.66
3. Richard Vider 08.12.2000 Tartu Kalev 4.54
4. Ingmar Logina 07.03.1999 TÜASK 4.53
5. Richard Lepik 1999 Tartu Kalev 4.10
6. Karlis Kade 20.02.1999 TÜASK 4.09
7. Mattis Viljak 09.11.2000 Tartu Kalev 3.57
8. Martin Riives 26.04.2000 Tartu Kalev 3.39
9. Märt Riso 23.07.2000 Tartu Kalev 3.38

NJ kaugushüpe
1. Hemminki Otstavel 4.03.1993 Tartu Kalev 5.10

4.99 X 4.99 5.10 X 5.09
2. Alis Laan 20.04.1993 TÜASK 4.45

4.28 4.19 4.23 X 4.45 2.52

MJ kaugushüpe
1. Kristjan Rosenberg 16.05.1994 TÜASK 6.34

6.34 6.31 6.24 6.34 X X
2. Madis Naaber 19.03.1994 TÜASK 6.06

5.70 6.05 6.06 X 5.82 X
3. Peeter Lääne TÜASK 6.02

5.84 5.90 5.83 5.25 6.02 5.71
4. Allan Kaarli Murumets 1.02.1994 TÜASK 5.70

5.70 X 5.69 X X X
5. Joosep Kivastik 08.12.1993 TÜASK 5.69

X 5.70 6.05 6.06 X 5.19
6. Jaan-Raul Ojastu 09.10.1994 Tartu Kaar NR

X X X X X X

N kaugushüpe
1. Maarja Kalev TÜASK 5.58

2.79 X 5.40 5.41 5.18 5.58
2. Triin Eerme 05.08.1990 TÜ/Sakala 5.43

X X 5.38 X X 5.43
3. Linda Treiel 8.05.1991 TÜ/Sakala 5.39

X 5.31 5.38 5.35 X 5.39
4. Karmen Veerme 19.09.1990 TÜASK 5.19

4.76 5.08 5.19 5.11 4.99 X
5. Liina Lankei 28.12.1984 TÜASK 5.11

4.70 4.91 4.93 5.11 5.03  -
6. Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu Kalev 5.10

4.98 5.10 4.87 5.06 5.05 5.02
Kadri Pulk 02.11.1990 TÜASK 4.92

4.81 X 4.82 X 4.76 4.92



M kaugushüpe
1. Rain Kask 11.06.1991 EMÜ 7.43

7.21 7.26 7.26 7.43 7.36 7.42
2. Aigar Kukk 22.08.1987 Tartu Kalev 7.10

6.95 6.89 X X 7.10 7.07
3. Hendrik-Heinar Hunt 17.01.1992 TKHK / Sakala 6.38

6.28 6.29 6.06 6.38 X X
4. Richard Riispere 30.08.1991 TÜASK 6.25

5.92 6.16 6.22 X 6.11 6.25
5. Kristjan Nurmsalu 18.05.1992 TÜASK 5.73

5.73 5.72 5.70 X 4.25 4.56
6. Toomas Vinne 16.04.1992 TÜASK 5.69

5.40 X 5.63 5.69 5.59 5.39
7. Peeter Kuznetsov 20.07.1975 TÜASK 5.40

5.22 X 5.22 X 5.40 5.40
8. Sten Veelak 4.02.1988 EMÜ NR

X X X X X X

NJ kõrgushüpe
1. Marleen Lõhmus Tartu Kalev 1.40

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45
O XXO O XXO O XXX

v.a. Ireen Tarto Tartu Kalev 1.30
1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35

O O O O XXO XXX
v.a. Birgit Paju Tartu Kalev 1.25

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30
O O XO O XXX

v.a. Mai-Liis Kombe Tartu Kalev 1.20
1.10 1.15 1.20 1.25

O O O XXX

N kõrgushüpe
1. Linda Treiel 8.05.1991 TÜ/Saare 1.70

1.60 1.65 1.70 1.75
XO XXO O XXX

2. Teele Palumaa 31.03.1990 TÜASK 1.70
1.60 1.65 1.70 1.75

O O XO XXX
3. Madli Keskoja 15.03.1990 TÜ/SK Maret-sport 1.60

1.50 1.55 1.60 1.65
O O O XXX

4. Liina Lankei 28.12.1984 TÜASK 1.60
1.55 1.60 1.65

O XXO XXX
5. Mari-Helen Saarna 18.06.1990 TÜASK 1.55

1.50 1.55 1.60
O O XXX

6. Kadri Pulk 02.11.1990 TÜASK 1.55
1.45 1.50 1.55 1.60
XO XXO XXO XXX

II PÄEV
TC 60m tõkkejooks

1. Ireen Tarto 1999 Tartu Kalev 10,32 eelj. 10,45
2. Ulla Tari 03.08.2000 Tartu Kalev 10,32 eelj. 10,55
3. Anastasia Kovešnikova 22.02.1999 TÜASK 10,34 eelj. 10,35
4. Eva Maria Muuli 06.01.1999 TÜASK 10,60 eelj. 10,61
5. Kirke Maria Lepik 17.05.1999 TÜASK 10,82 eelj. 10.98
6. Hanna Sõnajalg 29.06.2000 TÜASK 10,84 eelj. 10,78



7. Kirke Külvik 21.04.2000 TÜASK 11,37
8. Birgit Paju 2000 Tartu Kalev 11,54
9. Kristina Keerdo 05.08.2000 Tartu Kalev 11,68
10. Dorel Kuusk 23.09.2000 TÜASK 15,91

PC 60 m tõkkejooks
1. Ingmar Logina 07.03.1999 TÜASK 11,57
2. Risto Valdner 1999 11,89
3. Karlis Kade 20.02.1999 TÜASK 12,22
4. Johannes Ööpik 10.02.1999 TÜASK 12,49

TC 600m jooks
1. Marilin Riives 26.04.2000 Tartu Kalev 1.52,5
2. Ireen Tarto 1999 Tartu Kalev 1.53,5
3. Fee-Marlen Mägi 2000 Elva SL 1.55,1
4. Kristina Külaots 13.10.2000 Tartu Kalev 2.04,5
5. Hanna Sõnajalg 29.06.2000 TÜASK 2.08,3
6. Mai-Liis Kombe 2.12,2 Tartu Kalev 2.12,2
7. Kirke Külvik 21.04.2000 TÜASK 2.29,3
8. Dorel Kuusk 23.09.2000 TÜASK 2.36,2

PC 600m jooks
1. Magnus Paal 23.03.1999 TÜASK 1.48,5
2. Ingmar Logina 07.03.1999 TÜASK 1.99,9
3. Karlis Kade 20.02.1999 TÜASK 1.59,8
4. Risto Valdner 1999 2.00,8
5. Martin Riives 26.04.2000 Tartu Kalev 2.08,8

TC kuulitõuge
1. Kirke Maria Lepik 17.05.1999 TÜASK 7.72
2. Kirke Külvik 21.04.2000 TÜASK 7.47
3. Eva Maria Muuli 06.01.1999 TÜASK 6.99
4. Hanna Sõnajalg 29.06.2000 TÜASK 6.55
5. Dorel Kuusk 23.09.2000 TÜASK 6.33
6. Gasandra Põldoja 22.08.1999 Tartu Kalev 6.19

PC kuulitõuge
1. Frederik Veske 27.07.1999 TÜASK 9.54
2. Ingmar Logina 07.03.1999 TÜASK 8.81
3. Johannes Ööpik 10.02.1999 TÜASK 8.78
4. Mart-Mikael Habicht 26.02.1999 Tartu Kalev 6.11

MJ 60m tõkkejooks
1. Kristo Kasepalu 24.02.1993 Tartu Kalev 9,32

N 60m tõkkejooks
1. Anna Makarova 9.03.1986 TÜASK 9,12
2. Diana Suumann 5.07.1992 Tartu Kalev 9,15
3. Triin Eerme 05.08.1990 TÜ/Sakala 9,17
4. Karmen Veerme 19.09.1990 TÜASK 9,25
5. Teele Palumaa 31.03.1990 TÜASK 9,40
6. Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu Kalev 9,82
7. Kadri Pulk TÜASK 9,91

M 60m tõkkejooks
1. Jaak-Heinrich Jagor 11.05.1990 Tartu Kalev 8,17
2. Teet Meerits 1989 TÜASK 8,27
3. Aigar Kukk 1987 Tartu Kalev 8,60
4. Rauno Kirschbaum 20.06.1989 TÜASK DQ



NJ 200m jooks
1. Kaili Kriisa 05.05.1993 TÜASK 26,80
2. Kristel Luik 15.03.1993 Tartu Kalev 27,25
3. Marie-Helene Lõhmus 22.02.1993 TÜASK 28,57
4. Alis Laan 1993 TÜASK 29,33

MJ 200m jooks
1. Tanel Reinomägi 15.04.1994 TÜASK 23,23
2. Kevin Martihhin 18.02.1993 TÜASK 23,61
3. Joosep Tohvri 16.04.1993 Tartu Kalev 23,81
4. Aleksander Abramov 20.11.1994 TÜASK 23,96
5. Andrei Tehnikov 26.12.1993 TÜASK 26,83
6. Jaan-Raul Ojastu 9.10.1994 Tartu Kaar 27,57

N 200m jooks
1. Siiri Ladva 1991 TÜASK 25,87
2. Karmen Veerme 19.09.1990 TÜASK 26,90
3. Triin Tähepõld TÜASK 27.92
4. Elis Sarapuu 12.12.1992 TÜASK 28,72

M 200m jooks
1. Rauno Künnapu 18.08.1990 TÜ/Sakala 22,76
2. Kaspar Mesila 23.12.1992 Tartu Kalev 23,06
3. Lauri Savolainen 8.02.1991 TÜASK 23,69
4. Rivar Tipp 13.09.1990 TÜASK 23,85
5. Toomas Vinne 16.04.1992 TÜASK 24,91
6. Tarmo Tikk 18.07.1992 Tartu Kalev 25,35
7. Kristjan Nurmsalu 18.05.1992 TÜASK 25,90
8. Risto Alberg 28.09.1992 TÜASK 26,11

NJ 1000m jooks
1. Ene Jaago 23.12.1993 TÜASK 3.08,27
2. Keiti Mets 2.08.1993 TÜASK 3.08,98
3. Kelli Mets 2.08.1993 TÜASK 3.10,84

N 1000m jooks
1. Killu Kaasik 26.05.1992 Tartu Kalev 3.15,89

M 3000m jooks
1. Rauno Laumets 14.05.1990 TÜASK 8.48,22
2. Sander Jürs 29.08.1985 Sportkeskus.ee 8.56,22
3. Kristo Heinmann 13.09.1989 OK Ilves 9.11,88
4. Mart Andresson 26.02.1985 TÜASK 9.18,63
5. Jaagup Truusalu 4.01.1988 9.34,60
6. Ülari Kais 6.09.1988 VAK Staier 9.43,28
7. Siim Siimann 13.07.1990 Tartu Kalev 10.03,07
8. Alo Rand TÜASK DNF
9. Ahasso Paap 31.12.1982 TÜASK DNF

NJ kolmikhüpe
1. Hemminki Otstavel 04.03.1993 Tartu Kalev 11.85

11.28 X 11.13 11.85 X X

N kolmikhüpe
1. Anna Makarova 09.03.1986 TÜASK 12.05

12.05 X 11.96  - X X
2. Teele Palumaa 31.03.1990 TÜASK 11.86

11.56 11.40 11.66 X 11.76 11.86
3. Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu Kalev 11.78

11.09 10.85 10.70 X 11.78 10.49



M kolmikhüpe
1. Igor Syunin 06.12.1990 EMÜ 16.27

X 16.24 16.27 X 15.63 X
2. Sten Veelak 4.02.1988 EMÜ 14.19

X X 14.19 X 13.77 X
3. Hendrik-Heinar Hunt 17.01.1992 TKHK/Sakala 13.45

12.96 13.45 X 13.36 13.10 13.03
4. Risto Alberg 28.09.1992 TÜASK 11.83

X X 11.83 X X 11.41

MJ kõrgushüpe
1. Kristjan Rosenberg 16.05.1994 TÜASK 1.95

1.90 1.95 2.00
O XO XXX

2. Madis Naaber 19.03.1994 TÜASK 1.85
1.80 1.85 1.90
O XO XXX

3. Allan Kaarli Murumets TÜASK 1.80
1.75 1.80 1.85
O XXO XXX

M kõrgushüpe
1. Vjatšeslav Pokatšalov 1.80

1.75 1.80 1.85
O XO XXX

Tõnis Voitka EMÜ NH
1.95
XXX

NJ kuulitõuge
1. Alis Laan 20.04.1993 TÜASK 8.61

8.61 8.19 7.55 X X 7.97

MJ kuulitõuge
1. Jarmo Andressoo 21.01.1993 TÜASK 15.30

14.96 X X 15.30 X X
2. Ragnar Muttik 17.08.1994 Tartu Kalev 13.86

X X X X 13.86 X
3. Georg Niit 31.03.1993 Tartu Kalev 13.25

13.01 13.08 13.20 13.25 X X
4. Joosep Kivastik 08.12.1993 TÜASK 11.66

10.60 11.15 X X X 11.66

N kuulitõuge
1. Linda Treiel 8.05.1991 TÜ/Saare 14.17

13.53 14.17 X X 13.51 X
2. Liina Lankei 28.12.1986 TÜASK 11.50

X 10.32 11.03 11.08 11.50 X
3. Johanna Lepp 12.05.1989 TÜASK 11.11

10.71 10.71 10.62 10.82 11.11 X
4. Liis Kranich 10.05.1992 TÜ/Lõunalõvi 10.92

X X X 10.92 X X
5. Elena Rattur 2.08.1984 TÜASK 10.75

10.23 10.60 10.75 10.65 X X
6. Kadri Pulk TÜASK 9.80

9.75 X 9.62 9.80  - X



M kuulitõuge
1. Kaupo Valb 21.04.1987 TÜASK 16.78

16.78 X X X X X
2. Aigar Tillmann 14.01.1985 Tartu Kalev 14.77

14.35 14.77 X X X X


